
 

Zarządzenie nr 12/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie  

z dnia 24.02.2020 r.  

w sprawie szczególnych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty 

 
Na podstawie art.44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty ( tekst jedn. 

Dz. U. z 2018r poz.1457) oraz § 14 ust.1 i § 15 ust.2 Rozporządzenia MEN z dnia 1.08.2017r.                 

w sprawie szczególnych warunków i sposobu przeprowadzania sprawdzianu i egzaminu 

ósmoklasisty (Dz. U. z 2017r. poz. 1512, ze zm.) 

 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespoły nadzorujące przeprowadzenie egzaminu ósmoklasisty 

Skład zespołów nadzorujących: 

21.04.2020r. (sala gimnastyczna) – język polski 

Przewodniczący – Anna Tukaj-Jarosz 

Członek – Joanna Sadowska 

Członek – Iwona Kocot 

21.04.2020r. (s.19) – język polski 

Przewodniczący – Magdalena Zmarzlik-Owczarek 

Członek – Anna Wujek 

Członek – Bożena Ziółkowska 

21.04.2020r. (s.12) – język polski 

Przewodniczący – Ewa Tomala-Brodecka 

Członek – Piotr Hodura 

Członek – Ewa Nawizowska 

22.04.2020r. (sala gimnastyczna) – matematyka 

Przewodniczący – Anna Tukaj-Jarosz 

Członek – Marta Kierpiec-Furmańska 

Członek – Iwona Kocot 

22.04.2020r. (s.19) – matematyka 

Przewodniczący – Katarzyna Ślęzak 

Członek – Anna Wujek 

Członek – Bożena Ziółkowska 

22.04.2020r. (s.12) – matematyka 

Przewodniczący – Ewa Tomala-Brodecka 

Członek – Piotr Hodura 

Członek – Ewa Nawizowska 

23.04.2020r. (s.12) – język angielski 

Przewodniczący – Magdalena Zmarzlik-Owczarek 

Członek – Bożena Ziółkowska 

23.04.2020r. (s.14) – język angielski 

Przewodniczący – Marta Kierpiec-Furmańska 

Członek – Ireneusz Jura 

Członek – Dorota Wojaczek-Górska 

23.04.2020r. (s.15) – język angielski 

Przewodniczący – Ewa Charciarek 

Członek – Przemysław Klimczak 

Członek – Ewa Nawizowska 

 

 



 

23.04.2020r. (s.19) – język angielski 

Przewodniczący – Ewa Tomala-Brodecka 

Członek – Piotr Hodura 

Członek – Iwona Kocot 

 

 

§2 

 

Oddelegowuję nauczycieli:  Elżbietę Rospondek,  Elżbietę Łękawę, Iwonę Przygodzką i Beatę 

Goliszek do pracy w zespołach nadzorujących przebieg egzaminu ósmoklasisty w Szkole 

Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie w dniach 21 - 23.04.2020r. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

(-) Magdalena Krzemińska  

Dyrektor Szkoły 


